
           Na temeljem članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ 
br. 03/09) Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 09. sjednici održanoj 22. prosinca 2010. 
godine, donijelo je  
 

Z A K LJ U Č A K
o  potpisivanju Sporazuma o sufinanciranju troškova održavanja 

odlagališta otpada Vinogradine

I.

           Općinsko vijeće Općine Kaptol suglasno je da općina Kaptol potpiše Sporazum o 
sufinanciranju troškova održavanja odlagališta otpada Vinogradine s Tekijom d.o.o. za 
obavljanje  komunalnih djelatnosti, Požega, Vodovodna 1.

Ovlašćuje se Općinski načelnik za potpisivanje Sporazuma iz stavka 1. ove točke.

II.
            
         Ovaj Zaključak biti će objavljena u „Službenom glasniku Općine Kaptol“.
  

O P Ć I N S K O    V I J E Ć E   O P Ć I N E    K A P T O L

KLASA : 022-05/10-02/04
URBROJ : 2177/05-02-09-14
Kaptol, 22. prosinca 2010. godine.

PREDSJEDNIK:

Damir Poljanac, dipl. ing., v.r.


